



شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰

در فصل زمستان و بعد از قرار گرفتن در لیست مازاد آرسنال، پی‌یر امریک اوپامیانگ در ساعات پایانی به پیشنهاد بارسلونا پاسخ مثبت داده و راهی لالیگا شد. این ستاره باتجربه در همین مدت کوتاه نمایش درخشانی زیر نظر ژاوی ارائه داد و عنوان بهترین گلزن فصل بارسلونا را از آن خود کرد. اما کاتالان ها در فصل تابستان بازیکنانی چون روبرت لواندوفسکی و رافینیا را جذب کرده اند و به همین علت کار پی‌یر اوپامیانگ برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت این تیم برای فصل

ستاره بارسلونا با چلسی به توافق رسید

بعد بسیار دشوار خواهد بود. در روزهای اخیر باشگاه چلسی تلاش زیادی برای توافق با این بازیکن داشته و به نظر این اتفاق رخ داده است. فابرتزیو رومانو در گزارشی اذعان داشت جلسه میان مدیران باشگاه چلسی و مدیر برنامه اوپامیانگ بسیار مثبت بوده و طرفین به توافق شخصی دست یافته اند. باشگاه انگلیسی رقم ۳۰ میلیون یورویی و درخواستی بارسلونا را بالا دانسته و قصد دارد طی مذاکراتی از این باشگاه تخفیف بگیرد. شرایط مالی برنج کاتالان ها باعث شده

آنها همچنان به فروش بازیکنان نیاز داشته باشند و این انتقال احتمالا به زودی نهایی خواهد شد.بعد از جدایی تیمو ورتن و روملو لوکاکو، چلسی نیاز مبرمی به خرید یک مهاجم جدید در فصل تابستان داشت و حالا پی‌یر امریک اوپامیانگ بعد از تجربه ای موفق زیر نظر توماس توخسل در رختکن دورتموند، احتمالا دوباره به زودی در لیگ برتر به میادین می رود و البته بر خلاف بارسلونا، در ترکیب چلسی در طول فصل جایگاه ثابتی خواهد داشت.

ورزشی



تشکیل کلکسیون ستارگان در باشگاه پاری سن ژرمن به دی ماریا اجازه نداد همچون فصل گذشته با گل و پاس گل عرض اندام کند که میتوان همین موضوع را یکی از دلایل اصلی پیوستن هافبک آرژانتینی به پونتوس برشمرد.

ستاره با تجربه خرید گرانبها بیانکونی

گورخرها در حالی کام در فصل فوتبالی ۲۰۲۳-۲۰۲۲ گذاشتند که در ۴ فصل جاری به تیم های شهر میلان موفق به فتح سری آ شدند و ارمغان یونتوس کسب سوپر جام و جام حذفی ایتالیا بوده است که این سلسله ناکامی ها اهمیت حضور بازیکنی همچون دی ماریا که در کارنامه اش ۱۲ دوره حضور در لیگ قهرمانان اروپا، حضور در جام جهانی های ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ و ۵ و ۵ دوره در کوپا آمریکا را می بیند بیش از گذشته در تیم هدایت ماسیمیلیانو آلگری خواهد کرد.

در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی فرانسه و عملکرد ضعیف ستارگان باشگاه فرانسوی بود. فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ برای پاریس سن ژرمن سال فتح ۴ جام و رسیدن به یگدمی رویای شان یعنی فتح لیگ قهرمانان اروپا بود که بدون شک نقش اولی صعود این باشگاه به فینال را دی ماریا با تاثیرگذاری روی هر ۳ گل بازی(۱ گل و ۲ پاس گل) برابر لایپزیگ ایفا کرد او همچنین گل قهرمانی بی اس جی را در سوپرکاپ فرانسه به ثمر رساند. وی در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ نیز دوباره در مراحل یک چهارم ونیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا با ثبت پاس گل برابر بایرن مونیخ و منچسترسیتی درخشید که البته برای دومین صعود متوالی باشگاه فرانسوی به لیگ قهرمانان اروپا کافی نبود تا این باشگاه کارش را در در این سال فوتبالی با فتح جام های سوپرکاپ و جام حذفی به اتمام رساند. در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ مصدومیت های متوالی و

کلوپ: کاش یونایتد هفته قبل ۰-۵ پیروز می شد!

لیورپول و منچستریونایتد در شرایطی دوشنبه شب به مصاف هم می روند که هیچ کدام شروع خوبی نداشته اند. مرسی سایدی ها فقط دو امتیاز دارند و شیاطین سرخ در هر دو هفته ابتدایی مغلوب شده اند. با توجه به شکست ۴-۰ یونایتد برابر برنتفورد در هفته گذشته، یورکن کلوپ مدعی شد این مقطع، زمان خوبی برای تقابل با این تیم در لیگ برتر نبوده است. یورکن کلوپ گفت: «ما برای بازی با یونایتد در پیش فصل آماده نودیم و اشتباهاتی در زمین مرتکب شدیم که حریف از آنها واقعا خوش استفاده کرد. منچستریونایتد کیفیت فوق‌العاده‌ای در خط حمله دارد و آنتونی مارسیال بازیکنی تکنیکی و سریع است. من ترجیح می دادم بعد از یک پیروزی ۵-۰ برای یونایتد با آنها بازی کنم، اما در حال حاضر شرایط به این شکل است. تیم دنیای این مسابقه را تماشا خواهند کرد و باید ببینیم این دو تیم نامدار و بزرگ چگونه شرایط فعلی را مدیریت می کنند.

بعد از شکست برابر برنتفورد، هفته خوبی برای یونایتد رقم نخورد. البته شما فراموش می کنید که برنتفورد نیز چقدر تیم با کیفیتی است. می دانم گل‌هایی که سال گذشته به ثمر رساندیم به این فصل کمکی نمی کند. آن شکست احتمالا به یونایتد کمک می کند تا انگیزه بیشتری داشته باشد و البته اوضاع در شرایط فعلی کاملا متفاوت است. زمانی که به لیورپول پیوستم، بعد از تنها یک روز نسبت به تیم احساس مسئولیت کردم. خیلی مسائل از آن زمان تغییر کرده، اما وقتی مجبور به بازسازی و تغییر بسیاری از موارد شوید، شرایط آسان پیش نمی‌رود.» نتایج لیورپول در فصل جدید چندین خوب نبوده و آنها در دو هفته فقط دو امتیاز کسب کرده اند. کلوپ در ادامه گفت: «البته که ما از این شروع خوشحال نیستیم، اما چند مسئله نیز رضایت ما را فراهم کرده است. منچستریونایتد می تواند در این دیدار هیچ چیز با همه چیز را تغییر دهد، بنابراین روند آماده‌سازی دشوار خواهد بود. در دیدار سبسی واقعا خوب و مقابل فولام واقعا بد بودیم. در بازی با پلاس هم نمایش خوبی داشتیم، اما شرایط به خاطر کارت قرمز نونیز خاص بود. ما با ۱۰ نفر آنها را در همه نقاط زمین تحت فشار قرار دادیم که این کار خیلی سختی است و این عملکرد مورد پسند من قرار گرفت.»

فن دایک: بازی در اولدترافورد سخت است ولی ما می بریم

لیورپول نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر، فصل جدید را خوب آغاز نکرده و از دو بازی اول خود تنها موفق به کسب دو امتیاز شده است. سومین بازی قرمزهای انقیلبد در این هفته، دیداری حساس مقابل منچستریونایتد خواهد بود. وبریزل فن‌دایک، ستاره هلندی لیورپول، به هواداران وعده داد که او و هم‌بازی‌هایش برای کسب اولین پیروزی فصل تمام تلاش‌شان را خواهند کرد.

تلاش‌شان را خواهند کرد. یونایتد دوشنبه برای انجام بازی خارج از خانه مقابل یونایتد به اولدترافورد سفر می‌کند. دیداری با حساسیت‌های سنتی بین دو غول فوتبال انگلیس. فن‌دایک می‌گوید روبرو شدن با یونایتدی که از یک تن‌هاخ را روی نیمکت دارد و این روزها با بحران روبرو است، چالش دشواری است اما لیورپولی‌ها با روحیه بالا و برای کسب سه امتیاز به میدان خواهند رفت. ستاره هلندی لیورپول در مصاحبه با وبسایت باشگاه گفت:« بازی خیلی بزرگی است ولی ما نمی‌خواهیم چیزی را ثابت کنیم. هدف ما فقط پیروزی است و هر کاری از دست‌مان ساخته باشد برای کسب سه امتیاز خواهیم کرد.

در سال‌های گذشته پیروزی در اولدترافورد برای ما سخت بوده است. ولی سالان گذشته نتیجه خیلی خوبی گرفتیم. کسی نمی‌تواند منکر این بشود. یونایتد اساس شروع خوبی نداشته و ما هم بهترین شروع ممکن را نداشته‌ایم. بنابراین بازی جالبی خواهد بود. یونایتد به نظرم تیم خوبی است که در همه نقاط زمین بازیکنانی خوب دارد. احتمالا آنها از نظر اعتماد به نفس وضع خوبی نداشته باشند ولی بازی مقابل ما برایشان بهترین فرصت است تا فضای فعلی را عوض کنند.

ما ولی فقط به خودمان فکر می‌کنیم و با تلاش زیاد به دنبال کسب سه امتیاز هستیم. بازی سختی است ولی ما با بازگشت چند بازیکن مصدوم یک بازی زیبا ارائه خواهیم کرد و امیدوارم با یک پیروزی به خانه برگردیم.»

دلایل مخالفت اتلتیکو با پیشنهاد نجومی منچستر یونایتد

منچستریونایتد وقتی پیشنهادی ۱۳۰ میلیون یورویی به دفتر باشگاه اتلتیکو مادرید ارسال کرد تا ژوانو فلیکس را به خدمت بگیرد تصور نمی‌کرد باشگاه اسپانیایی بتواند در مقابل چنین پیشنهاد وسوسه‌انگیزی مقاومت کند. به خصوص با توجه به شهرت اتلتیکو به عنوان باشگاهی که هر سال عادت دارد بهترین بازیکنان خود را بفروشد.

اما درست بر خلاف انتظار یونایتد، این پیشنهاد توسط روخی بلانکو رد شد. اتلتیکو به یونایتد اطلاع داد ستاره پرتغالی خود را انقدر باارزش می‌داند که این پیشنهاد را برای او قابل توجه ارزیابی نکرده است. اما فارغ از اظهارنظرهای رسمی، علت واقعی دست رد اسپانیایی‌ها به سینه یونایتد چه بود؟در تصمیم اتلتیکو برای نه گفتن به یونایتد عوامل زیادی دخیل بود. اول اینکه روخی بلانکو نمی‌خواهد با فروش یکی از بازیکنان کلیدی‌اش هواداران را عصبانی کند؛ به خصوص در زمانی که فصل جدید آغاز شده و یک هفته را پشت سر گذاشته است. فلیکس در هفته اول لالیگا در پیروزی ۳-۰ شاکردان سیمونه مقابل ختافه درخشید تا بیش از پیش بین هواداران محبوب شود.

اتلتیکو برای راضی کردن فلیکس به رد این پیشنهاد کار سختی نداشت. بحرانی که یونایتد این روزها با آن دست و پنجره نرم می‌کند باعث شده بود ستاره پرتغالی تمایلی برای حضور در اولدترافورد نداشته باشد.

اما مهمترین دلیل اتلتیکو برای رد پیشنهاد یونایتد، مالی بود. در صورتی که این پیشنهاد پذیرفته می‌شد روخی بلانکو ستاره‌اش را تنها ۳ میلیون یورو گران‌تر از مبلغی می‌فروخت که او را خریده بود. ستاره پرتغالی با قراردادی ۱۲۷ میلیون یورویی از بنفیکا به اتلتیکو پیوست. از این گذشته در قرارداد او بندی وجود دارد که اتلتیکو هر زمان فلیکس را به فروش برساند باید درصدی از قرارداد او را به بنفیکا واگذار کند. در صورت موافقت با پیشنهاد یونایتد، باشگاه اسپانیایی باید ۶۴ میلیون یورو به حساب بنفیکا واریز می‌کرد.

تایید آنچلوتی؛ کاسمیرو قصد جدایی از رئال دارد



کروس بازیکنان بسیار مهم برای رئال مادرید بودند و آنها مثلث بسیار موفقی را در تاریخ این باشگاه خلق کردند. طبیعتا اگر مذاکرات ادامه پیدا کند، کاسمیرو به ویگو سفر نمی کند. اولین شواهدی یکی از بهترین هاست، گزینه استفاده از تونی کروس مانند سال دوم من است. اینجا وجود دارد. ما اودارد کاماوینگا را داریم که سه سال گذشته خوب بازی کرد. ما نمی توانیم بازیکنی را با ویژگی های مشابه کاسمیرو جایگزین کنیم.اما بازیکنان دیگری در ترکیب داریم. شواهدی بیشتر شبیه کروس است، زیرا ویژگی های دفاعی بیشتری دارد. بازیکنان تصمیم این بازیکن را درک می کنند و تمام



ناگلزمان: حتی سادیو مانه هم زمان نیاز دارد



بایرن مونیخ فصل را فوق العاده آغاز کرد و با کسب دو پیروزی و شش امتیاز از دو هفته ابتدایی، باز هم خود را به عنوان نامزد شماره یک فتح بوندسلیگا معرفی کرده است. شاکردان پولیان ناگلزمان روز یکشنبه در هفته سوم به مصاف بوخوم خواهند رفت و این سرمربی ۳۵ ساله مدعی شد احتمال بروز دو

یا سه تغییر در ترکیب ثابت این تیم وجود دارد.

پولیان ناگلزمان گفت: «بوخوم فصل قبل بسیار شجاعانه مقابل ما بازی کرد. ما باید هم برای ارسال های بلند و هم کوتاه آماده باشیم. من مشتاقانه منتظر شروع مسابقه هستم و امیدوارم نتیجه متفاوت نسبت به فصل گذشته رقم بخورد.حتی سادیو مانه که عملکرد درخشانی داشته و بازیکن در سطح جهانی است، می گوید که باید به همه روند جدید عادت کند و فراموش نکند او در گذشته در لیگ برتر بازی کرده است. رایان گراونرچ نیز به زمان نیاز دارد، این کاملا طبیعی است و ما به بازیکنان زمان لازم را خواهیم داد. به خصوص قبل از هفته های حساس، مهم این است که همه بازیکنان ریتم خوبی داشته باشند.

اما ما هنوز در هفته سوم مسابقات هستیم و نمی توانیم در این مقطع روش های زیاد و جدیدی را امتحان کنیم. می دانم که با وجود این خریدهای جدید، به سرعت همه می گویند که چه بازیکنان گران قیمتی روی نیمکت بایرن مونیخ حضور دارند، اما در حالت عادی بایرن همیشه باید بازیکنان خوبی روی نیمکت داشته باشد.

شرایط بازیکنان بایرن مونیخ؛ جمال موسیلا بازی یکشنبه را به دلیل مصدومیت از دست خواهد داد. هیچ اتفاق دراماتیکی رخ نداده، اما باید مراقب باشیم. ماتیس دی لیخت نیز دچار آسیب دیدگی شده و MRI انجام داده است. اگر او به موقع آتل بسته و درد نداشته باشد، روز یکشنبه به این بازیکن میدان خواهیم داد. همچنین میخ دست سرژ کناریی آسیب دیده است و داوید اوپامکانو نیز مشکلی جزئی دارد ، بنابراین ما هنوز نمی دانیم که آیا او می تواند بازی کند یا خیر. انجام دو الی سه تغییر در ترکیب بایرن مونیخ برنامه ریزی شده است.»

بارسلونا دشمن جدید فوتبال



یوهان کریوف، اشاره کرد و گفت:«اگر کریوف رفتار این روزهای بارسا را می دید شرمند می شد.» رفتار بارسلونا با فرانکی دی‌یونگ هلندی‌ها را به شدت عصبانی کرده است. رونالد آرتوسو، دروازه‌بان سابق تیم ملی هلند، هم در مصاحبه‌ای گفت:« من دیگر شعار فراتر از یک باشگاه را نمی‌شنوم. آنها که نماد فوتبال مدرن بودند با رفتار زشت‌شان همه چیز را خراب کردند.» بارسلونا منتقدین وارد شد و گفت:« بارسلونا با دی‌یونگ مثل یک برسوا و هافبک هلندی‌اش فرانکی دی‌یونگ به جمع خود جلب کرده است. بارسلونا با دی‌یونگ مثل یک تکه گوشت رفتار کرد. آن هم به دلایلی که تقصیر او نبود. فرانکی باید قوی بماند. واقعا خیلی عجیب است. «**فان یاستن: کریوف اگر بود شرمند می شد**» اسپنلرزه فوتبال هلند، مارکو فان یاستن، هم در هر انتقادهای خود از بارسلونا به اسطوره هلندی این باشگاه، هیچ‌گاه اینقدر پرنرگ نبوده است.

بارسلونا در دهه‌های گذشته یکی از محبوب‌ترین باشگاه‌های دنیا بود. شمار باشگاه کاتالان، «فراتر از یک باشگاه»، نشان‌دهنده ذهنیتی است که مردم این ایالت اسپانیا نسبت به باشگاهشان دارند و همین یکی از مهم‌ترین جذابیت‌های آنی‌آنها برای هواداران فوتبال در سراسر دنیا است.اما سالهای پرافتخار بارسلونا به پایان رسیده است. علت اصلی شرایط اقتصادی وخیمی است که باشگاه با آن روبرو است. خوان لاپورتا، رئیس باشگاه در تابستان ۲۰۲۱ اعلام کرد بارسا با بدهی ۱٫۳۵ میلیارد یورویی روبرو است. به همین خاطر است که فعالیت‌های باشگاه در بازار نقل و انتقالات بسیاری را شگفت‌زده کرده است. آنها تا پیش از شروع فصل جدید برای خرید پنج بازیکن و از جمله رابرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ ۱۵۳ میلیون یورو هزینه کردند. اما بارسا در طرف دیگر معادله تنها از فروش فیلیپ کوتینیو درآمدی ۲۰ میلیون یورویی داشت. به همین خاطر است که دنیای فوتبال با این سوال روبرو است که بارسلونا چطور می‌تواند بدون کسب درآمد در نقل و انتقالات اینقدر هزینه کند؟ پولیان ناگلزمان سرمربی بایرن مونیخ در این باره گفت:« بارسا تنها باشگاهی است که پول ندارد ولی می‌تواند بازیکن بخرد. این واقعا مسخره است.»

خشم فن‌درفارت

رافائل فن‌درفارت از کسانی بود که صریح‌تر از همه منتقدین به بارسلونا حمله کرد. او در مصاحبه با یک تلویزیون هلندی از رئیس بارسا به عنوان احمق یاد کرد